
Drehdurchführungen 
Fragebogen f. Sonderausführungen 
 
 
Hunger Maschinen GmbH    
Alfred-Nobel-Str. 26   Tel.:  +49-931-90097-0 
D-97080 Würzburg   Fax: +49-931-90097-30 
      info@hunger-maschinen-gmbh.de  
 
Ihre Anschrift: 
 

Firma:       
Branche:       

Ansprechpartner:       
Straße:       

PLZ:       Ort:       
Land:       

Telefon:       Fax:       
Email:       

 
Technische Angaben: 
 
Baumaße   

Außendurchmesser:       mm 
Länge:       mm 

Sonstige Angaben   
Stückzahl        

Drehzahl       min-1 

Anschlüsse   
Innenteil (Stator)  radial 

 axial 
 

Außenteil (Rotor)  radial 
 axial 

 

Doppelabdichtung zwischen
den Anschlüssen:

 ja 
 nein  

Mittelbohrung für
Kabeldurchführung:

 ja 
 nein 

Ø       mm 

 
Anzahl der Anschlüsse: 
Anschluss Nennweite Anschlussgewinde Anschluss SAE 

Flansch 
Medium Nenndruck 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      

etc.      
 


